
1873
1 5 - 3

LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

LATVIJAS REPUBLIKAS 
CENTRĀLĀ VĒLĒŠANU KOMISIJA

Personālsastāva lietu 
APRAKSTS Nr. 15 - 3  
par 2007. gadu

' i / g m .

FONDA Nr. 1873



LVA u»ka iti
MEK apakškomisija»
/ &. 3 c e f _

protokols Nr.

Latvijas Republikas Centrālā vēlēšanu komisija

Personālsastāva lietu apraksts Nr. 15-3 
par 2007.gadu

Parakstu vākšana Tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētajiem likumiem 
„Grozījumi Nacionālās drošības likumā” un „Grozījumi Valsts drošības iestāžu likumā”

Tautas nobalsošana par apturētajiem likumiem 
„Grozījumi Nacionālās drošības likumā” un „Grozījumi Valsts drošības iestāžu likumā”

Lietas
Nr. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits Piezīmes

Aizkraukles rajona vēlēšanu komisija
1. Uzņēmuma līgumi par parakstu vakšanu 

Nr.1-56 2007. 112

2. Tas pats, Nr.57-105 2007. 98
3. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 90
4. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

5. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

6. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-l 2007. 78

7. Tas pats, J-P 2007. 78
8. Tas pats, R-Ž 2007. 85
9. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-I 2007. 78
10. Tas pats, J-P 2007. 78
11. Tas pats, R-Ž 2007. 85

Alūksnes rajona vēlēšanu komisija
11a Uzņēmuma līgumi par parakstu vakšanu un 

to reģistrs 2007. 127

12. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrs 2007. 72

13. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-J 2007. 75

14. Tas pats, K-P 2007. 73
15. Tas pats, R-Ž 2007. 74



Lietas
№.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits Piezīmes

16. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 75
17. Tas pats, K.-R 2007. 85
18. Tas pats, S-Ž 2007. 62

Balvu rajona vēlēšanu komisija
18a Uzņēmumu līgumi par parakstu vākšanu, 

A-L
2007. 140

19. Tas pats, M-Ž 2007. 113
20. Uzņēmumu līgumi par tautas nobalsošanu, 

A-L
2007. 120

21. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 10

22. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 6

23. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-Ļ 2007. 158

24. Tas pats, M-Ž 2007. 134
25. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-Ļ 2007. 111
26. Tas pats, M-Ž 2007. 90

Bauskas rajona vēlēšanu komisija
27. Rīkojumi personālsastāva jautājumos 2007. 5
28. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 

to reģistrs 2007. 155

29. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrs 2007. 65

30. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-K 2007. 92

31. Tas pats, L-Ž 2007. 102
32. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-K 2007. 92
33. Tas pats, L-Ž 2007. 102

Cēsu rajona vēlēšanu komisija
33a Darba (uzņēmuma) līgumi par parakstu 

vākšanu un to reģistrs 2007. 262

34. Darba (uzņēmuma) līgumi par tautas 
nobalsošanu un to reģistrs 2007. 26



I  Lietas 
Nr.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits Piezīmes

35. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-J 2007. 96

36. Tas pats, K-P 2007. 83
37. Tas pats, R-Ž 2007. 85
38. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 96
39. Tas pats, K-P 2007. 83
40. Tas pats, R-Ž 2007. 85

Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisija
41. Rīkojumi (parakstu vākšana) 02.04.2007.

11.05.2007. 9

42. Rīkojumi (tautas nobalsošana) 14.05.2007.
31.07.2007. 22

43. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 
to reģistrs 2007. 24

44. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrs 2007. 171

45. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes 2007. 281

46. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 301
Daugavpils rajona vēlēšanu komisija

47. Uzņēmuma līgumi par parakstu vakšanu 
Nr. 1-63

2007. 83

48. Tas pats, Nr.64-122 2007. 82
49. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 131
50. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 

reģistrs 2007. 24

51. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrs 2007. 24

52. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-J 2007. 93

53. Tas pats, K-P 2007. 112
54. Tas pats, R-Ž 2007. 93
55. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 93
56. Tas pats, K-P 2007. 117
57. Tas pats, R-Ž 2007. 94



I  Lietas
№.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits Piezīmes

Dobeles rajona vēlēšanu komisija
58. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu 2007. 78
59. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 58
60. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 2007. 24
61. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes, A-Ķ 2007. 109

62. Tas pats, L-Ž 2007. 121
63. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-Ķ 2007. 109
64. Tas pats, L-Ž 2007. 121

Gulbenes rajona vēlēšanu komisija

65. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu 2007. 123
66. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 51
67. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

68. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

69. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes 2007. 173

70. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 173

Jelgavas pilsētas vēlēšanu komisija

71. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 
to reģistrācijas žurnāls 2007. 50

72. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrācijas žurnāls 2007. 217

73. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes par parakstu vākšanu 2007. 24

74. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes par tautas nobalsošanu 2007. 152

75. Darbinieku personīgo kontu kartītes par 
parakstu vākšanu 2007. 24

76. Darbinieku personīgo kontu kartītes par 
tautas nobalsošanu 2007. 152

Jelgavas rajona vēlēšanu komisija

77. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 
to reģistrācijas žurnāls 48



1 Lietas
№.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits Piezīmes

78. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrācijas žurnāls 2007. 81

79. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes par parakstu vākšanu 2007. 89

80. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes par tautas nobalsošanu 2007. 204

81. Darbinieku personīgo kontu kartītes par 
parakstu vākšanu 2007. 89

82. Darbinieku personīgo kontu kartītes par 
tautas nobalsošanu 2007. 204

Jēkabpils rajona vēlēšanu komisija

83. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 
to reģistrācijas žurnāls, A-I 2007. 119

sistematizēti 
alfabēta secībā 

pēc vārda
84. Tas pats, J-Z 2007. 119 55  55  55

85. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrācijas žurnāls 2007. 97 55  55  55

86. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-G 2007. 104 55  55  55

87. Tas pats, I-L 2007. 115 55  55  55

88. Tas pats, M-Z 2007. 116 55  55  55

89. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-G 2007. 104 55  55  55

90. Tas pats, I-L 2007. 115 55  55  55

91. Tas pats, M-Z 2007. 116 55  55  55

Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisija

92. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu 2007. 22
93. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu, 

A-G 2007. 102

94. Tas pats, I-M 2007. 101
95. Tas pats, N-Z 2007. 122
96. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

97. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 3



1 Lietas 
Nr.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits
Piezīmes

98. Darba ņēmēju personīgo kontu un sociālās 
apdrošināšanas kartītes, A-I 2007. 108

99. Tas pats, J-0 2007. 102
100. Tas pats, P-Z 2007. 106

Krāslavas rajona vēlēšanu komisija

101. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu, 
A-G 2007. 84

1 102. Tas pats, H-M 2007. 112

103. Tas pats, O-Z 2007. 135

104. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 117
105. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 2007. 49

106. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-J 2007. 95

107. Tas pats, K-P 2007. 100
108. Tas pats, R-Ž 2007. 81
109. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 95
110. Tas pats, K-P 2007. 100
111. Tas pats, R-Ž 2007. 81

Kuldīgas rajona vēlēšanu komisija

112. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu 2007. 169
113. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 2007. 53
114. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

115. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

116. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes 2007. 267

117. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 269

Liepajas pilsētas vēlēšanu komisija

118. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu un 
to reģistrs 2007. 19

119. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
un to reģistrs 2007. 85



1 -

■I ietas
I Nr.. Lietas nosaukums Datējums

........................................... .............. ..... -

Lapu
skaits

Piezīmes

ļl 20. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes

2007. 192

■ 121. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 194

Liepajas rajona vēlēšanu komisija
1122. Uzņēmuma līgumi par parakstu vākšanu 2007. 177

1123. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu, 
A-Z 2007. 127

1124. Uzņēmuma līgumi par tautas nobalsošanu 
(Ate, B|inova) 2007. 2

|  125. Uzņēmuma līgumu par parakstu vākšanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 8

126. Uzņēmuma līgumu par tautas nobalsošanu 
reģistrācijas žurnāls 2007. 6

127. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes (parakstu vākšana) 2007. 134

128. Tas pats (tautas nobalsošana), A-Erd 2007. 75 Ā, Č sk. 131.1 ieta

' 129. Tas pats, Erm-Lie 2007. 75 Ē, Ķ sk. 131.lietā

ļ 130. Tas pats, Lin - Sta 2007. 75
131. Tas pats, Ste - Z 2007. 87 arī Ā, Č, Ē, Ķ, Š
132. Darbinieku personīgo kontu kartītes 

(parakstu vākšana), A- Mic 2007. 142

133. Tas pats, Mič - Z 2007. 126
134. Tas pats (tautas nobalsošana), A-Seg 2007. 216 Ā, Č, Ē, Ķ, Š 

sk. 135.lietā
135. Tas pats, Ser-Z 2007. 97 arī Ā, Č, Ē, Ķ, Š

Limbažu rajona vēlēšanu komisija

136. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 163
137. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 100
138. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes (parakstu vākšana) 2007. 121

139. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 198
140. Darbinieku personīgo kontu kartītes 

(parakstu vākšana) 2007. 121

141. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 198



■1 ietas
I Nr.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits
Piezīmes

Ludzas rajona vēlēšanu komisija

B142- Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 107

1143. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 81

1144. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes A-Lipo 2007. 140

1 145. Tas pats, Lips-Ž 2007. 139

1146. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-Mal 2007. 150

I 147. Tas pats, Maļ -  Ž 2007. 130
Madonas rajona vēlēšanu komisija

ļ 148. Uzņēmuma līgumi un to reģistrācijas žurnāls 
(parakstu vākšana) 2007. 170

149. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 71

150. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes (parakstu vākšana) 2007. 175

151. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 278
* 152. Darbinieku personīgo kontu kartītes 

(parakstu vākšana) 2007. 276

153. Tas pats, A-L (tautas nobalsošana) 2007. 237
154. Tas pats, M-Ž (tautas nobalsošana) 2007. 222

Ogres rajona vēlēšanu komisija
155. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 133
156. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 63
157. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes 2007. 254

158. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 247
Preiļu rajona vēlēšanu komisija

159. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 
un to reģistrs 2007. 112

160. Tas pats (tautas nobalsošana) 2007. 40
161. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes 2007. 220

162. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-M 2007. 228
163. Tas pats, N-Z 2007. 212



В  ie las

I Nr.. Lietas nosaukums Datējums Lapu
skaits

Piezīmes

Rēzeknes pilsētas vēlēšanu komisija

| l  64. Rīkojumi personālsastāva jautājumos 2007. 9

1 165. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 18

■ 166. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 109

ļ  167. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 
(parakstu vākšana) 2007. 1

■ 168. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 
(tautas nobalsošana) 2007. 4

1 169. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes 2007. 157

170. Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 157
Rezeknes rajona vēlēšanu komisija

ļ  171. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 160

172. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 162
173. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 

(parakstu vākšana) 2007. 24

174. Uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāls 
(tautas nobalsošana) 2007. 48

175. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-F 2007. 101

176. Tas pats, G-Ļ 2007. 120
177. Tas pats, M-R 2007. 90
178. Tas pats, S-Ž 2007. 125
179. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-F 2007. 101
180. Tas pats, G-Ļ 2007. 120
181. Tas pats, M-R 2007. 90
182. Tas pats, S-Ž 2007. 125

Rīgas pilsētas vēlēšanu komisija
183. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) un 

to reģistrs 2007. 86

184. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) un 
to reģistrs 2007. 346

185. Rīkoj um i personāl sastāva j autāj umos 2007. 15
186. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes (parakstu vākšana) 2007. 111



■Lietas
I Nr.. Lietas nosaukums Datējums Lapu

skaits
Piezīmes

ļji87. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes (tautas nobalsošana), A-Č

2007. 231

■ 188. Tas pats, D-J 2007. 223

1 1 86. Tas pats, K-Ļ 2007. 215

■ 190. Tas pats, M-P 2007. 211

ļ  191. Tas pats, R-Š 2007. 169

1 191 Tas pats, T-Ž 2007. 146

[ 193. Darbinieku personu kontu kartītes 
(parakstu vākšana) 2007. 223

1 194. Darbinieku personu kontu kartītes 
(tautas nobalsošana), А 2007. 128

I 195. Tas pats, В 2007. 300
I 196. Tas pats, C-E 2007. 196
I 197. Tas pats, F-H 2007. 201
[ 198. Tas pats, I-J 2007. 133

199. Tas pats, K-Ķ 2007. 288
I 200. Tas pats, L-M 2007. 298

201. Tas pats, N-P 2007. 317
202. Tas pats. R-S 2007. 292
203. Tas pats, Š-V 2007. 264
204. Tas pats, Z-Ž 2007. 97

Rīgas rajona vēlēšanu komisija
205. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 169
206. Uzņēmuma līgumi, (tautas nobalsošana), 

1 .sējums 2007. 173

207. Tas pats, 2.sējums 2007. 179
208. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 

kartītes, A-I 2007. 138

209. Tas pats, J-0 2007. 129
210. Tas pats, P-Ž 2007. 164
211. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 164
212. Tas pats, K.-P 2007. 153
213. Tas pats, L-0 2007. 151

40.



l l  ietas
I  Nr..

Lietas nosaukums Datējums Lapu
skaits

Piezīmes

Saldus rajona velēšanu komisija

ļ 2 14. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) un to 
reģistrs

2007. 117

[ 215. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) un 
to reģistrs

2007. 151

ļ216. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes

2007. 236

1217. Darbinieku personu kontu kartītes 2007. 236

Talsu rajona vēlēšanu komisija
218. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 165

219. Uzņēmuma līgumu (parakstu vākšana) 
reģistrācijas žurnāls 2007. 18

220. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 85

221. Uzņēmuma līgumu (tautas nobalsošana) 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

222. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-K 2007. 155

223. Tas pats. L-Ž 2007. 134
224. Darbinieku personu kontu kartītes, A-K 2007. 155
225. Tas pats, L-Ž 2007. 134

Tukuma rajona vēlēšanu komisija
226. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) un to 

reģistrs 2007. 175

227. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) un 
to reģistrs 2007. 135

228. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-Kri 2007. 160

229. Tas pats, Kro-Ž 2007. 188
230. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-Kri 2007. 186
231. Tas pats, Kro-Ž 2007. 223

Valkas rajona vēlēšanu komisija
232. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 109
233. Uzņēmuma līgumu (parakstu vākšana) 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

234. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 31



■ Lietas 
ļ Nr..

Lietas nosaukums Datējums
Lapu
skaits

Piezīmes

ļ2 3 5 . Uzņēmuma līgumu (tautas nobalsošana) 
reģistrācijas žurnāls

2007. 24

■  236. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-Ļ

2007. 108

■ 2З7. Tas pats, M-Ž 2007. 111

238. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-Ļ 2007. 108

ļ 239. Tas pats, M-Ž 2007. 111

Valmieras rajona vēlēšanu komisija

I 240. Uzņēmuma līgumi (parakstu vākšana) 2007. 85

I 241. Uzņēmuma līgumu (parakstu vākšana) 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

ļ 242. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 54

I 243. Uzņēmuma līgumu (tautas nobalsošana) 
reģistrācijas žurnāls 2007. 24

ļ 244. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, A-L 2007. 142

245. Tas pats, M-Ž 2007. 139
246. Darbinieku personīgo kontu kartītes, A-J 2007. 134
247. Tas pats, K-P 2007. 132
248. Tas pats, R-Ž 2007. 148

Ventspils pilsētas vēlēšanu komisija

249. Uzņēmuma līgumi (parakstu vakšana) 2007. 32
250. Uzņēmuma līgumu (parakstu vākšana) 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

251. Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) 2007. 142
252. Uzņēmuma līgumu (tautas nobalsošana) 

reģistrācijas žurnāls 2007. 24

253. Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes, parakstu vākšana 2007. 18

254. Tas pats, tautas nobalsošana 2007. 166
255. Darbinieku personīgo kontu kartītes, 

parakstu vākšana 2007. 18

256. Tas pats, tautas nobalsošana 2007. 166



/ 5 .

Lietas
Nr..

257.

258.

259.

260.

Lietas nosaukums Datējums
Lapu
skaits

Piezīmes

Ventspils rajona vēlēšanu komisija

Uzņēmuma līgumi (parakstu vakšana) un to 
reģistrs

2007. 101

Uzņēmuma līgumi (tautas nobalsošana) un 
to reģistrs

2007. 62

Darba ņēmēju sociālās apdrošināšanas 
kartītes

2007. 121

Darbinieku personīgo kontu kartītes 2007. 121

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 263 (divi simti sešdesmit trīs) lietas no Nr. 1 līdz Nr.260, taja 
skaitā literi 1 la, 18a, 33 а

Aprakstu sastadīja: G.Drobjasko

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2007.gadu apliecinu:

Ekspertu komisijas priekšsēdētāja 
Lietvedības nodaļas vadītāja

SASKAŅOTS

Centrālās vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājs

c z -а A.Cimdars

2008.

S.Raupa

Aprakstā s& £ -3  /  С& 7Л
ь е ь Ж л / п / 4  / o v r t  lietas
no Nr _ / -----  līdz Nr. cZ£> 0  tai skaitā
literi - l / я* . /Pa, 33 o ,.
izlaisti Nr _  _____/галЗ.
nav pieņemti Nr

L VA arhivists -J . . 
20 O Q , g >■ б / ^



Šinī lietā...... ...............................................................
.............................................................numurētas lapas.

20.6#. gada „ Ū  ” ....Ж Ш м б.М .:.........

LVA Vec. eksperte ...... ........................


